平成 30年８月 31日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長    前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

タッチストーン・キャピタル・マネージメント株式会社の
株式取得（連結子会社化）完了に関するお知らせ

 当社は、平成30年８月10日付「タッチストーン・キャピタル・マネージメント株式会社の株式取得（連結

子会社化）に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、平成30年８月31日付でタッチストーン・キャピタ

ル・マネージメント株式会社の全株式を取得し、同社を連結子会社化しましたので、お知らせいたします。

以 上